



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 167-2019/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, OCTOBER 1, 2019 (ASVINA 9, 1941 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 1 अक्टूबर, 2019

संख्या 90/जीएसटी-2.- हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19), की धारा 148 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, परिषद् की सिफारिशों पर, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 24/एसटी-2, दिनांक 25 जनवरी, 2018 में निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात्:-

संशोधन

हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 24/एसटी-2, दिनांक 25 जनवरी, 2018 में, पैरा 1 के बाद, अंत में निम्नलिखित व्याख्या जोड़ी जाएगी, अर्थात्:-

“व्याख्या- इस अधिसूचना में दी गई कोई भी बात प्रथम अप्रैल, 2019 को या उसके बाद किए गए विकास अधिकारों के प्रदाय के संबंध में लागू नहीं होगी।”।

2. यह अधिसूचना प्रथम अक्टूबर, 2019 से लागू होगी।

संजीव कौशल,
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 1st October, 2019

No. 90/GST-2.— In exercise of the powers conferred by section 148 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on the recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No.24/ST-2, dated the 25th January, 2018, namely:-

Amendment

In the Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 24/ST-2, dated the 25th January, 2018, -

After paragraph 1, the following explanation shall be added at the end, namely: -

“Explanation-

Nothing contained in this notification shall apply with respect to the development rights supplied on or after 1st April, 2019.”.

2. This notification shall come into force with effect from the 1st day of October, 2019.

SANJEEV KAUSHAL,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.